МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]6852

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 15.02.2018 № 1130
«Об утверждении порядка
передачи муниципального
имущества во временное
пользование и (или) владение
немуниципальным организациям
и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства, в порядке
оказания имущественной поддержки»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города от 24.08.2021 № 791-VI ДГ «О департаменте имущественных
и земельных отношений Администрации города», распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период
его временного отсутствия», распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 15.02.2018 № 1130
«Об утверждении порядка передачи муниципального имущества во временное пользование и (или) владение немуниципальным организациям и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, в порядке оказания имущественной поддержки»
(с изменениями от 15.06.2018 № 4495, 19.06.2019 № 4386, 07.05.2020 № 2949) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Слова «комитет по управлению имуществом» в соответствующих падежах заменить словами «департамент имущественных и земельных отношений» в соответствующих падежах.
1.2 Слово «комитет» в соответствующих падежах заменить словом «департамент» в соответствующих падежах.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2021.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуще-ством, находящимися в муниципальной собственности.

И.о. Главы города                                                                                    А.Н. Томазова